- 5 khối với 5 giải nhất, 5 giải nhì và 5 giải 3. 

- 5 giải nhất  x  200.000đ  = 1.000.000đ 

- 5 giải nhì  x 150.000đ  = 750.000đ 

- 5 giải ba   x 120.000đ  = 600.000đ 

Tổng cộng:    2.350.000đ 

Tổng cộng 2.1+2.2+2.3+2.4+2.5  = 8.110.000đ 

Tổng kinh phí:   (1)+(2)  = 11.620.000đ 

(Mười một triệu sáu trăm hai mươi ngàn đồng). 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Giao cho bộ phận Thể dục cụ thể hóa các nội dung, tham mưu thành lập Ban 

tổ chức, Tổ trọng tài và chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho Hội thao. 

- Các giáo viên và các bộ phận liên quan căn cứ nội dung kế hoạch thực hiện